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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01322002L

2. Data e Regjistrimit 22/01/2020
3. Emri i Subjektit Albacond
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social ofrimin e sherbimeve per 

bizneset dhe entitetet publike dhe private ne sektoret e 
menaxhimit, administrativ, organizativ, tregtar, financiar dhe 
te ngjashem. Pra, si shembull dhe pa perjashtim shoqeria 
mund te kryeje sherbimet si ne vijim: Trajnime te personelit. 
Kerkim seleksionim stafi. Konsulence per menaxhimin e 
biznesit me fokus primar ne menaxhimin strategjiik te 
burimeve njerezore, analizen e bilancit, kontrollin e 
menaxhimit te procedurave organizative, kontrollet e 
kontabilitetit.  Konsulence marketing dhe tregtare. Keshilla 
per blerjen, menaxhimin dhe shitjen e investimeve te 
kapitalit te te gjitha llojeve dhe tipologjve te kompanive, 
entitete dhe te ngjashem por pa kryer aktivitetet e 
specifikuara te profesionisteve te regjistruar ne regjistrat 
profesionale te vecante. Pervetesimi, transkriptimi perpunimi 
i te dhenave dhe statistikave perkatese duke perdorur pajisje 
mekanike, elektronike dhe te ngjashme, prone te sajat dhe te 
paleve te treta per menaxhimin e kontabilitetit fiskal dhe te 
se drejtes civile, dokumenta pune dhe te tjera te perpunuar 
per llogari te shoqerive, ekspozues artesh dhe profesionesh, 
entitete publike dhe private. Perpunimi i te dhenave per 
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llogari te saj dhe paleve te treta; ekzekutimi i sherbimeve 
teknike, tregtare, perpunimi i kontabilitetit, hulumtimi i 
tregut dhe auditimi; sherbimet e organizimit te biznesit, 
kontrolli i menaxhimit, organizimi administrativ, kerkimi 
dhe seleksionimi i stafit, organizimi i kurseve, seminareve, 
konferenca per ceshtje biznesi. Aktivitetet e pasurive te 
patundshme dhe te ndertimit ne formen me te gjere dhe, 
veganerisht, me shembull: blerja, ndertimi, prishja, rinovimi, 
rindertimi dhe shitja, bllok ose te ndara, te pasurive te 
patundshme urbane; blerja dhe shitja e pronave rurale; 
administrimi dhe dhenia me qira ose marrja me qira, te 
pronave te cdo lloji. Vendosja e kontratave dhe 
nenkontraktimi nga personat ose subjektet, publike dhe 
private, ne veprimtarite e treguara si me siper.
Sebastiano Giudice10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albacond
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: +355693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455393-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457030-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 22.01.2020, per ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499464AE-D0EE-48C0-BEDB-5429E84EB5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213B34C0-BB87-4A39-8C27-7F2C6BC1486C
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administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sebastiano Giudice")                      Nga data 
"22/01/2020             Ne daten "22/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733866-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("+355693116655")         
E-Mail ishte            ("italianetwork@outlook.com")          u be            
("accounting@italian-network.net")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748951-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63595E02-A0F5-44E6-AEF6-34DE7EAD53A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9090C391-A867-4822-91FC-9CF4E99418F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9090C391-A867-4822-91FC-9CF4E99418F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C81844-21E7-44F9-8BE2-B81BA5EEB2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D239A250-597E-4600-B925-0C207588C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793780F-4D40-4499-BC14-7AEFCCD78B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E662F-8A6A-4DB7-8932-8E1FD4348CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799E662F-8A6A-4DB7-8932-8E1FD4348CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885DB24-CD79-43B6-B381-13C8AA6C8B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62019E4-2E4F-40CD-99E9-3919B9AD4A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89323A1E-B6D9-4962-9FFB-6A303B981D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1EC2C6-88FE-4DC7-AC2F-9C3831B8DF61

